
Statutární město Brno
Déstská část Brno-stred
Dominikánská 2 601 69 Brno
Doručeno 25.06.2021 12 29
nCBS/2021/0107559
li sty:2l IPUSi |

...................-................................................... . ■ "

Statutami město Brno
Městská část Bmo-střed

přílohy:

f ái m 9

bo01es7d2d6ae2

Odbor bytový Úřadu městské části Bruo-střed
Dominikánská 2, 601 69 Brno

v

Žádost o slevu z nájemného
za nebytový prostor (prostor sloužící podnikání)

v domě svěřeném do správy MČ Brno-střed

v souvislosti s opatřeními orgánů veřejné moci souvisejícími s epidemií koronaviru

SARS Co V-2

Nájemce: ÍČO/nar.:

...jBSum
jednaj ící prostřednictvím: JikÚilí K-. .JČ&Ů.U/ř.............kontaktní

(název/jméno a příjmení)

telefon:

kontaktní e-mail:

užívá. popř. užíval nebytový prostor číslo v Brně v domě na ulici ..

č.p./č. or.

, který na základě platné nájemní smlouvy

k tomuto účelu nájmu:

v předmětu

činnosti:....

žádá o slevu z nájemného za období srpen až září 2021 ve výši 50 % sjednaného nájemného (dle

nájemní smlouvy).

nájmu činnost/tutoprovozuje tyto

Důvod žádosti o prominutí nájemného:

□ přerušení provozu v provozovně na základě usnesení vlády České republiky o přijetí krizového
opatřeni ze dne 23,12. 2020 č. 1376 a následujících opatření orgánů veřejné moci, tj, z důvodu, že
podnikatelskou činnost v provozovně se na období leden až duben 2021 (nebo jeho část) nevztahovala
výjimka ze „zákazu maloobchodního prodeje a prodeje služeb v provozovnách"' uvedené v příslušných
usneseních vlády ČR

na

□ výrazné omezení provozu v provozovně v období leden až duben 2021 (nebo jeho části > na základě
usnesení vlády České republiky o přijetí krizového opatření ze dne 23. J2.2020 č. 1376 a následujících
opatřeni orgánů veřejné moci. ti. zboží a služby prodávány nebo nabízeny mimo provozovnu, ti. přes
výdejní okénka či prodejem zboží s sebou bez vstupu do provozovny

(hodící sc zatrhnčte)

Žádost o slevu z nájemného za nebytový prostorStránka 1 z 3 Ft Oií 28/1



žádost o slevu na nájemném nájemce o—je podrobněji takto (např. rozsah omezeni):

.... J&voOiL(...............................

....................................................................................

případně dokládá následujícími listinami: (dobrovolné)
Skutečnosti uvedené v žádosti nájemce

...... (viz příloha).

řestné prohlášeni:

vykonával podnikatelskou činnost vnebytovim
ke dni 01.01.2021_  _______- ......................

,na který uplatňuje žádost o prominuti nájemného.Nájemce čestně prohlašuje, že ^ 
prostoru (prostoru sloužícím podnikání)

Nájemce čestně prohlašuje, že kpfrnišnii něho žoůvislosti š vyhlášením

-r^bliky o pHjrflď^ch opafl^ fících

s prevencí šíření nákazy koronaviru SARS Co V-2.

požadovat jeho vrácení a požaduje, aby zaplacenépopřípadě na platby související 
dluhu souvisejícího suzivamm předmětně > J é gouvisející platby) na následující
s užíváním předmětného nebytového prostoru (najemne, služby ci j j

období, na které se nevztahuje sleva z nájemného.

této žádosti jsou úplné a pravdivé.Nájemce dále prohlašuje, že všechny údaje uvedené v

Poučení:
naplnění skutkové podstatyV případě nepravdivosti čestného prohlášeni ( viz výše) se může jednat o 

trestného Hn/podvodu dle § 209 zákona í, 40/2009 Sb., trestní zako .

/piWth podání žádosti:
, . . „.^2 doručit na MČ Rmo-střed, Dominikánská 2, 60! 69

St,o“tuS ^SS^lpodatelny ÚMČ Bmo-střed, pepř. prostřednictvím datové

schránky il emailem se zaručeným elektronickým podpisem.

V případé potřeby doplním dalších informací Vás budeme kontaktovat.

Pl_OB_28/l
Žádost o slevu z nájemného za nebytový prostor

Stránka 2 z 3



v případě že této žádosti bude za strany MČ Bmo-střed vyhověno, tj. nájemci bude přiznána sleva
z nájemného ve výši 50 % za období srpen až září 2021, je tato žádost považována za dodatek k nájemní
smlouvě, jejímž předmětem je nájem shora označeného nebytového prostoru (prostoru sloužícího

podnikání), na který se tato žádost vztahuje.

^ Mť BS na

Ma

2s g :2o MV Brně dne

oprávněné jednat jménem nájemcepopř. osol

Por.č: 60100-0251-0371

SSSS
,ísto narozeni:Datu* a

Adresa pobytu:

Druh a č. předlož.dokl-
par06.2021

¥VZadost o slevu z nkjeiMwtooxaMtob pvw&wStránka 3 z


